МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
дЕтскиЙ САД Ns 36 г. Сочи

З540З7 ,г. Сочи, ул. Ялтинс кая,26 телефон/ф акс 265-З3-69

прикАз

от 09.07.2019г. Ns16-K

об отчислении воспитанников
в соотвgтствии с Постановлением Главы г.сочи ко порядке комплектования

муниципальньIх дошIкольньD( образовательньIх 1"rреждений города), <Порядком и

основаниями перевода, отчислениrI и восстановления воспитанников в МДОУ) и на основании

заявлений родителей,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. отчислить из М,ЩоУ детского сада J\Ъ 36 следующих воспитанников:

Заведующая МДОУ Jф 3 ,.%1 КалабинаЕ,В,

Nь Ф.И. ребенка дата
рождения

дата
отчисления

группа оспование

1 Матус Матвей 06.10.2014 09.07.2019 ГКП <Играя,
обl^rаюсьr,

Переход в МДОУ N9

Зб на полный день
ппебывания

'ф$ýй
,,ýi{giц